
Oferta w dniach
14.03-20.03

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni 
przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

SER RYCKI EDAM 
SM Ryki; 28,90 zł/kg

RĘCZNIK PAPIEROWY 
FOXY TORNADO 
1 rolka; 3-warstwowy
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,99 zł

1099289
3,59

/100 g

SCHAB WIEPRZOWY 
DOBRZE WYKROJONY
1 kg
Limit 3 kg/aplikacja

BORÓWKI AMERYKAŃSKIE 
250 g; 27,96 zł/kg (z aplikacją),
31,96 zł/kg (bez aplikacji)

CZEKOLADA MILKA 
92-100 g; wszystkie rodzaje; przy zakupie 3 szt.: 
2,99-3,25 zł/100 g (z aplikacją), 3,49-3,80 zł/100 g (bez aplikacji)
Przy zakupie 1 szt.: 4,89 zł (4,89-5,32 zł/100 g) 
Limit 6 szt./aplikacja 

KAWA MIELONA, 
ZIARNISTA LAVAZZA 

QUALITÀ ORO 
250 g; 63,96 zł/kg (z aplikacją), 

67,96 zł/kg (bez aplikacji)
Nie dotyczy kawy Lavazza 

Qualità Oro w puszce. 
Najniższa cena z ostatnich 

30 dni – 16,99 zł

czytaj 
na XX str.
czytaj 
na str. 18

250 g; 63,96 zł/kg (z aplikacją), 
67,96 zł/kg (bez aplikacji)

299
/szt.

przy zakupie 3 szt.

z aplikacją

3,49/szt.
przy zakupie 3 szt.

bez aplikacji
1599

bez aplikacji
16,99

z aplikacją

1699
bez aplikacji

22,9917,99

z aplikacją

699
bez aplikacji

15,997,99/opak.

z aplikacją

/opak.
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Oferta specjalna

CHLEB TOSTOWY PSZENNY 
PO PROSTU 
500 g; 3,98 zł/kg (z aplikacją)
Limit 1 szt./aplikacja
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,99 zł

CIASTO FRANCUSKIE XXL HENGLEIN  
375 g; przy zakupie 2 szt.: 10,64 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł (13,31 zł/kg) 

1499
bez aplikacji

18,9915,99

z aplikacją

399
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 7,98 zł

TYLKO W DNIACH

14-16.03

DELIKATNA SZYNKA 
WIEPRZOWA BEZ KOŚCI
1 kg
Limit 3 kg/aplikacja

TYLKO W DNIACH

14-15.03

199
z aplikacją
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Oferta specjalna

PIWO PERŁA 
CHMIELOWA 
500 ml; butelka bezzwrotna
Rabat nalicza się przy kasie. 
Jego wartość zostanie rozłożona 
proporcjonalnie na wszystkie
produkty w zestawie. 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

3+1
GRATIS

 oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 

ZUPA JEMY JEMY 
375-450 g; Profi ; wszystkie rodzaje 
Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy tańszego produktu.

-70%
druga

TYLKO W DNIACH

14-16.03

TYLKO W DNIACH

14-16.03

tanio tutaj jest
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Oferta specjalna

PASTA DO ZĘBÓW BLEND-A-MED 3D WHITE
75 ml; Arctic Fresh, Classic Fresh; 
przy zakupie 2 szt.: 6,67 zł/100 ml 
Przy zakupie 1 szt.: 8,79 zł (11,72 zł/100 ml) 

GALARETKA DR. OETKER 
72-77 g; wszystkie rodzaje 
Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy najtańszego produktu. Jego wartość 
zostanie rozłożona proporcjonalnie na wszystkie produkty w zestawie.

2+2
GRATIS500

/szt.
przy zakupie 2 szt.

2 za 10,00 zł

SOK TŁOCZONY HOME, WELL DONE 
3 l; jabłkowy, jabłkowo-gruszkowy; 3,00 zł/l (z aplikacją), 

3,33 zł/l (bez aplikacji)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,49 zł

899
bez aplikacji

9,99

z aplikacją

TYLKO W DNIACH

18-20.03

TYLKO W DNIACH

14-16.03
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Oferta specjalna

CYTRYNY 
1 kg

POMIDORY SHAKER 
250 g; 15,96 zł/kg

SMALEC WYBOROWY
200 g; kostka 
Rabat nalicza się przy kasie. Jego wartość zostanie rozłożona proporcjonalnie 
na wszystkie produkty w zestawie. 

2+1
GRATIS

399
6,99

TWARÓG PÓŁTŁUSTY 
FARM MILK 
250 g; przy zakupie 2 szt.: 11,96 zł/kg 
Przy zakupie 1 szt.: 3,59 zł (14,36 zł/kg) 

299
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 5,98 zł

399
6,99

/opak.

TYLKO W DNIACH

18-20.03

TYLKO W DNIACH

19-20.03
TYLKO W DNIACH

18-20.03

tanio tutaj jest



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.6
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 oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 

” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

WŁOSZCZYZNA 
OBRANA
500 g; 9,98 zł/kg

499
6,99

/opak.

SAŁATA 
MASŁOWA
1 szt.

299
3,99

POR
1 szt.

299
3,49

KAPUSTA 
WCZESNA

1 szt.

699
7,99

CUKINIA
1 kg

799
12,99

KAPUSTA KISZONA, 
KWASZONA 
PAKOWANA
1 kg

399
5,49

NASIONA WARZYW, ZIÓŁ, KWIATÓW
1 szt.; grupa ; grupa 1
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,29 zł

Grupa 2  ; Grupa 3  – 1,29 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,49 zł
Grupa 4  – 1,49 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,99 zł
Grupa 5  – 1,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,49 zł

099
0

WINOGRONA 
JASNE 

BEZPESTKOWE
1 kg

1399
18,99

Szukaj 
na stojaku
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić. 7
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 oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „

JABŁKA CHAMPION
1 kg

299
3,99

JABŁKA LIGOL
1 kg299

3,99 JABŁKA 
GOLDEN
1 kg

299
3,99

JABŁKA GALA
1 kg

299
3,99

JABŁKA GRUPA JONAGOLD
1 kg

299
3,99

tanio tutaj jest
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

KORNETKI
Taurus; 26,90 zł/kg

UDZIEC Z INDYKA W GALARECIE
Łukosz; 27,90 zł/kg

KIEŁBASA KOZACKA
Pekpol; 29,90 zł/kg

BOCZEK Z CZOSNKIEM 
PIECZONY
Hańderek; 29,90 zł/kg

ZRAZÓWKA OD WĘDZARZA
Hańderek; 36,90 zł/kg

SZYNKA KRUCHA
Dobrowolscy; 43,90 zł/kg

SZYNKA WĘDZARZA
Olewnik; 37,90 zł/kg

439
4,89

/100 g

299
3,39

/100 g

379
4,69

/100 g

279
3,39

/100 g

369
3,99

/100 g

269
2,99

/100 g

299
3,69

/100 g

KIEŁBASA ŻYWIECKA
Madej & Wróbel; 14,90 zł/kg

149
1,99

/100 g

SZYNKA 
FARMERSKA
Duda; 24,90 zł/kg

KIEŁBASA 
Z KIJA
Karol; 28,90 zł/kg

BIANKA PIERŚ 
GOTOWANA Z INDYKA
Indykpol; 27,90 zł/kg (z aplikacją),
29,90 zł/kg (bez aplikacji)

249
3,29

/100 g289
3,19

/100 g

279
bez aplikacji

3,792,99/100 g

z aplikacją

/100 g
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Polecamy w tym tygodniu

229
2,49

/100 g

259
3,49

/100 g

PIERŚ MIODOWA
Duda; 17,90 zł/kg

KRAKOWSKA 
SUCHA KRAKUS
2 x 40 g; plastry; 8,62 zł/100 g

PASZTET Z CAŁEGO 
KURCZAKA
Sokołów; 24,90 zł/kg

249
2,89

/100 g

689
6,99

179
2,49

/100 g

SZYNKA 
BASIUNI
140 g; plastry; Sokołów; 
42,79 zł/kg

599
7,19

PARÓWKI DELIKATESOWE
Sokołów; 22,90 zł/kg

KONSERWA WOJSKOWA
Lukullus; 25,90 zł/kg

KIEŁBASIAK PIECZONY 
Z INDYKA
Indykpol; 24,90 zł/kg

249
2,99

/100 g

Składniki:

Przygotowanie:

• 6 papryk w różnych kolorach
• 500 g mięsa mielonego 

wołowego
• 200 g ryżu
• 150 g sera cheddar 
• 2 duże czerwone cebule
• 4 ząbki czosnku
• natka pietruszki
• 1 puszka kukurydzy 

• 1 puszka fasoli czerwonej
• pomidory całe w puszce
• 2 łyżeczki ziół 

prowansalskich
• 1 łyżeczka słodkiej papryki
• 0,5 łyżeczki ostrej papryki
• olej do smażenia 
• sól
• pieprz

Kolorowe 
faszerowane 
papryki

Ryż gotujemy według instrukcji podanej na opakowaniu, skracając czas o 5 minut 
– powinien być lekko twardy. Cebulę i czosnek obieramy, kroimy w drobną kosteczkę. 
Na patelni rozgrzewamy łyżkę oleju, podsmażamy na nim cebulę, pod koniec doda-
jemy czosnek. 

Następnie do czosnku i cebuli dodajemy mięso oraz przyprawy. Doprawiamy solą 
i pieprzem do smaku. Dusimy na małym ogniu przez około 10 minut. Kukurydzę oraz 
fasolę odcedzamy i dodajemy do mięsa. Dokładamy pomidory z puszki. Dusimy 
na małym ogniu przez kolejne 10 minut. 

Patelnię zdejmujemy z ognia, dodajemy ryż. Ser ścieramy na tarce o grubych 
oczkach, 2/3 przekładamy do lekko przestudzonego farszu (resztę pozostawiamy 
do zapieczenia). Wszystkie składniki dokładnie ze sobą łączymy.

Papryki dokładnie myjemy, obcinamy ich górne części z ogonkiem, wyjmujemy gniazda 
nasienne. Tak przygotowane wypełniamy farszem i układamy w naczyniu żarood-
pornym. Na dno wlewamy szklankę wody. Wstawiamy do rozgrzanego do 180 stopni 
piekarnika, pieczemy przez około 40 minut. 10 minut przed zakończeniem pieczenia 
posypujemy papryki pozostałym serem, zapiekamy. Podajemy od razu po wyjęciu 
z piekarnika. 

1 puszka fasoli czerwonej

1 łyżeczka słodkiej papryki
0,5 łyżeczki ostrej papryki 899

/opak.

specjał
tygodnia

Papryka mix
500 g; 17,98 zł/kg

tanio tutaj jest
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

SER GOUDA 
Mońki; 19,90 zł/kg

SEREK ŚMIETANKOWY 
ŁACIATY 
135 g; Mlekpol; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 25,86 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 3,79 zł (28,08 zł/kg)

MLEKO WIEJSKIE 
BEZ LAKTOZY 2% 
1 l; Piątnica

SER TOPIONY 
HOCHLAND 
130 g; plastry; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 38,39 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 5,89 zł (45,31 zł/kg)

NAPÓJ PROTEIN DRINK 
250 ml; Zott; wszystkie rodzaje; 14,36 zł/l

MARGARYNA 
SMAKOWITA 
450 g; Bunge; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 9,98 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 5,99 zł (13,32 zł/kg)

PUDDING PROTEINOWY ZOTT 
200 g; chocolate; przy zakupie 2 szt.: 19,95 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł (24,95 zł/kg)

JOGURT OWOCOWY PROTEIN 
200 g; Zott; wszystkie rodzaje; 14,95 zł/kg

SEREK 
HOMOGENIZOWANY 
DANIO 
4 x 130 g; Danone; wszystkie rodzaje;
13,45 zł/kg

JOGURT JOGOBELLA 
150 g; Zott; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 3 szt.: 9,67 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 1,69 zł (11,27 zł/kg)
Nie dotyczy jogurtu bez laktozy, bez dodatku 
cukrów.

JOGOBELLA L. CASEI 
6 x 100 g; Zott; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 opak.: 9,99 zł/kg
Przy zakupie 1 opak.: 7,99 zł (13,32 zł/kg)

ŚMIETANKA UHT 
ŁACIATA 18% 
250 ml; Mlekpol; 
przy zakupie 2 szt.: 15,96 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 4,19 zł (16,76 zł/l)

FLORA ORIGINAL 
400 g; Upfi eld 
Rabat nalicza się przy kasie. Jego wartość zostanie rozłożona 
proporcjonalnie na wszystkie produkty w zestawie.

199
2,89

/100 g

599
/opak.

przy zakupie 2 opak.

2 za 11,98 zł

145
/szt.

przy zakupie 3 szt.

3 za 4,35 zł

399
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 7,98 zł

399
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 7,98 zł

499
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 9,98 zł

349
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 6,98 zł

449
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 8,98 zł

699
8,99

/4-pak 499
5,19

359
3,99 299

3,99

1+1
z aplikacją
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.
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owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
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ŻEBERKA WIEPRZOWE 
PASKI EKSTRA MIĘSNE
1 kg

UDZIEC WOŁOWY 
BEZ KOŚCI
1 kg

MIĘSO MIELONE Z KARKÓWKI WIEPRZOWEJ
400 g; Dolina Dobra; 29,98 zł/kg PORCJE ROSOŁOWE ZE SKRZYDEŁKAMI

1 kg

KACZKA Z JABŁKAMI DROSED
1 kg

PODUDZIA Z KURCZAKA
1 kg

3499
39,99

2199
22,49

1199
13,99 499

6,49

799
11,49

1499
19,99

tanio tutaj jest



Promocje cenowe nie łączą się.
Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce,
przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market.
Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną
jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

KUCHNIA WŁOSKA

Mamy wiele oryginalnych produktów, 
z których przygotujesz szybkie 
i smaczne dania słonecznej Italii. 

Mamy wiele oryginalnych produktów, 
z których przygotujesz szybkie 
i smaczne dania słonecznej Italii. 
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

KUCHNIA WŁOSKA

 oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
Najniższa cena 

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „
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POMIDORY PELATI 
BEZ SKÓRY MUTTI 
400 g; Develey; 12,48 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,29 zł

SOS DO PIZZY MUTTI 
400 g; Develey; 17,48 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,59 zł

PASSATA PRZECIER 
POMIDOROWY MUTTI 
700 g; Develey; 11,42 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,49 zł

SOS DO MAKARONU 
BARILLA 
400 g; wszystkie rodzaje; 19,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,99 zł

799

PRZECIER POMIDOROWY 
Z BAZYLIĄ MUTTI 

700 g; Develey; 11,42 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,39 zł

799

799699

PESTO BARILLA 
190-200 g; rukola, rosso, genovese; 
49,95-52,58 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,99 zł

999

POMIDORY W KAWAŁKACH MUTTI
400 g; Develey; standard; 12,48 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł

499

499

SOS POMIDOROWY DO MAKARONU MUTTI 
400 g; Develey; z grillowanych warzyw, z chilli, z serem; 29,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,99 zł

1199

499

KONCENTRAT 
POMIDOROWY 
MUTTI 
130 g; Develey; tuba; 
38,39 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 5,59 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.14

KAWA MIELONA 
KIMBO AROMA ITALIANO 
250 g; 71,96 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 21,99 zł

KAWA ZIARNISTA KIMBO 
AROMA INTENSO 
1 kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 74,99 zł

CIASTKA CANTUCCI LAURIERI 
200 g; z migdałami, z czekoladą; 29,95 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,99 zł

BABKA WŁOSKA 
PANETTONE CLASSIC 
PISELLI 
908 g; 33,03 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 30,99 zł

BISZKOPTY 
SAVOIARDI 
400 g; Gandola; 
22,48 zł/kg 
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
– 9,99 zł

GRISSINI PANEALBA 
125 g; oliwa, pizza; 31,92 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

BRUSCHETTA 
BONTA LUCANE 
120 g; pomidor, rozmaryn; 37,42 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

KAWA MIELONA, 
ZIARNISTA LAVAZZA 
QUALITÀ ORO 
250 g; 63,96 zł/kg (z aplikacją), 
67,96 zł/kg (bez aplikacji)
Nie dotyczy kawy Lavazza Qualita Oro w puszce.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 16,99 zł 

6499

1799
2999

599

899

449 399

PINSA 
250 g; Dakri; 47,96 zł/kg

1199
12,991599

bez aplikacji
16,99

z aplikacją



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Promocje cenowe nie łączą się
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „
z ostatnich 30 dni
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

 oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 

” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
  15

MAKARON BARILLA 
500 g; casarecce, orecchiette; 13,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,39 zł

MAKARON BARILLA 
500 g; bavette, capellini, maccheroni; 11,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,19 zł

WARZYWA NA PATELNIĘ 
Z PRZYPRAWĄ WŁOSKĄ, 
MIESZANKA WŁOSKA 
HORTEX 
450 g; 13,32 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,19 zł

RAVIOLI LAURA & LUI 
250 g; Perino; z wołowiną, z ricottą i szpinakiem; 47,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 14,99 zł

599

699

599

DANIE GOTOWE PO WŁOSKU HORTEX 
400 g; 24,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 11,99 zł

999

MAKARON TORTELLINI 
250 g; Makarony Polskie; szynka; 21,96 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,39 zł

549

GNOCCHI 
ZIEMNIACZANE JAWO 
450 g; 19,98 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,99 zł

899

1199
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Promocje cenowe nie łączą się

599

499

599

999

499

KASZA GRYCZANA, 
GRYCZANA BIAŁA 
CENOS 
4 x 100 g; 12,48 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,39 zł

269

ZUPA KNORR 
53 g; barszcz czerwony ekspresowy; 
5,08 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,79 zł

ZUPA KNORR 
ROZKOSZE 
PODNIEBIENIA
31 g; cebulowa; 19,33 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

OLEJ Z OLIWĄ 
Z OLIWEK OLIWIER 
1 l
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni – 10,99 zł

DŻEM HERBAPOL 
280 g; wybrane rodzaje; 17,83 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,69 zł

PRZEKĄSKA DI RISO, OWSIANKA 
LUBELLA, MUS ANTYBATON ŁOWICZ

100 g; wszystkie rodzaje 
Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy najtańszego produktu. Jego wartość 

zostanie rozłożona proporcjonalnie na wszystkie produkty w zestawie.

PRZYPRAWA 
W SŁOICZKU KAMIS 
36-40 g; wszystkie rodzaje; 
14,98-16,49 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,49 zł

CZOSNEK 
GRANULOWANY 
W SŁOICZKU KAMIS 
– 5,49 zł/szt.
55 g; 9,99 zł/100 g
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni – 5,49 zł

13991999629

KETCHUP PUDLISZKI 
480 g; łagodny, pikantny; 13,11 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,59 zł

WSZYSTKIE 
MUSZTARDY W SZKLE 
DEVELEY 
270-350 g 
Cena na fi szce 
zawiera rabat. 

OLEJ RZEPAKOWY 
KUJAWSKI 
3 l; 6,67 zł/l 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 20,99 zł

ROSÓŁ KNORR 
120 g; kostka; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 29,09 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 4,69 zł (39,09 zł/kg) 

MIÓD WIELOKWIATOWY 
BARTNIK 
400 g; 34,98 zł/kg  
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni – 16,99 zł

MIÓD LIPOWY, 
GRYCZANY, 
NEKTAROWO-
-SPADZIOWY 
BARTNIK 
– 17,99 zł/szt.
400 g; 44,98 zł/kg 
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni – 19,99 zł

MAKARON TRADYCYJNY POLMAK 
250 g; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy najtańszego produktu. Jego wartość 
zostanie rozłożona proporcjonalnie na wszystkie produkty w zestawie. 

-15%

349
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2 za 6,98 zł
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

179
/100 g

CUKIERKI KRÓWKA 
MLECZNA WAWEL 
250 g; 35,96 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 10,99 zł

CIASTKA PETITKI 
LUBISIE  
30 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 3 szt.: 3,97 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,39 zł (4,64 zł/100 g)

549

899

279

SUPER NUTSY 
ORZESZKI W MLECZNEJ 
CZEKOLADZIE, PIKSY 
DRAŻETKI Z MLECZNEJ 
CZEKOLADY 
100 g 
Przy zakupie 1 szt.: 4,49 zł 

ŻELKI ZOZOLE 
HELLO ŻELO 
75 g; wybrane rodzaje; 3,72 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,79 zł

HERBATNIKI PETIT 
BEURRE 
400 g; Eurobrand; 13,73 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,49 zł

249917991699499

2999
KAWA ROZP. NESCAFÉ 
CREME SENSAZIONE 
200 g; 124,95 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 29,49 zł

KAWA MIELONA SATI 
250 g; wszystkie rodzaje; 71,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 18,49 zł

HERBATA EKSP. 
LIPTON YELLOW LABEL 
92 t. x 2 g; 92,34 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,99 zł

HERBATA EKSP. 
ZIOŁOWA HERBAPOL 
20 t. x 1,5 g – 20 t. x 1,75 g; 
wybrane rodzaje; 14,26-16,64 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,59 zł

CUKIERKI ROSHEN 
wybrane rodzaje; 17,90 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,79 zł/100 g

KAWA ZIARNISTA PRIMA AROMA 
900 g; wszystkie rodzaje; 33,33 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 36,99 zł

HERBATNIKI JEŻYKI 
140 g; Jutrzenka; wszystkie rodzaje; 39,22 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł

549

349
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 6,98 zł

119
/szt.

przy zakupie 3 szt.

3 za 3,57 zł

1099

CZEKOLADA WEDEL 
245-293 g; wszystkie rodzaje; 
37,51-44,86 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 10,99 zł

tanio tutaj jest





19

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

Oferta obowiązuje od 14.03.2024 r. do 20.03.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegółowy regulamin akcji na www.stokrotka.pl.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

GRZYBY 
LEŚNE SKARBY 
280 g; wszystkie rodzaje 
Rabat nalicza się przy kasie. 

KIEŁBASA 
GŁOGOWSKA 
Z SZYNKI
Madej & Wróbel; 
28,90 zł/kg

KIEŁBASA 
PARÓWKOWA
Dobrowolscy; 24,90 zł/kg

KABANOSY 
EXCLUSIVE 
PALUSZKI
80-95 g; Tarczyński; 
wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.:
 6,31-7,49 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 7,49 zł 
(7,89-9,37 zł/100 g)

KIEŁBASA 
MYŚLIWSKA
270 g; Krakus; 55,52 zł/kg 

CHRUPKI 
MONSTER MUNCH
90-100 g; wybrane rodzaje; 
6,99-7,77 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,79 zł

MUSLY TYMBARK
170 g; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 3 szt.: 17,59 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 
3,99 zł (23,48 zł/kg)

ŻELKI TRAVELKI 
80 g; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 4,38 zł/100 g 
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł (4,99 zł/100 g) 

PIWO BUDWEISER
500 ml; butelka 
bezzwrotna; przy
zakupie 2 szt.: 9,98 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 
5,19 zł (10,38 zł/l)

PŁYN DO PŁUKANIA, 
MLECZKO DO PRANIA LOVELA 
1,45-2 l; 11,50-15,86 zł/l 
KAPSUŁKI DO PRANIA LOVELA 
12 szt.; uniwersalne; 1,92 zł/szt. 
PROSZEK DO PRANIA LOVELA 
1,3 kg; kolor; 17,69 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 21,99 zł

ZAWIESZKA WC BARWIĄCA 
WODĘ TYTAN 
2 x 40 g; wszystkie rodzaje; 9,99 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

299
Kup 3 za 8,97

przy zakupie 
3 szt.

/szt.

599
Kup 2 za 11,98

przy zakupie 
2 szt.

/szt.

499
Kup 2 za 9,98

przy zakupie 
2 szt.

/szt.

499
Kup 2 za 9,98

przy zakupie 
2 szt.

/szt.

499
Kup 2 za 9,98

przy zakupie 
2 szt.

/szt.

350
Kup 2 za 7,00

przy zakupie 
2 szt.

/szt.

-20%
przy zakupie 

min. 2 szt.

289
/100 g

3,39
249

/100 g

2,99
1499

16,99

699

799 2299

przy zakupie
min. 500 g

przy zakupie
min. 450 g

przy zakupie
2 szt.

przy zakupie
2 szt.

przy zakupie
2 szt.

przy zakupie
2 szt.

przy zakupie
2 szt.

przy zakupie
2 szt.

przy zakupie 3 szt.: 17,59 zł/kg
przy zakupie

3 szt.

NUGGETSY Z PIERSI 
KURCZAKA DROSED 
350 g; 28,55 zł/kg 

SOS KNORR 
37 g; myśliwski, borowi-
kowy; przy zakupie 2 szt.: 
13,49 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 
5,79 zł (15,65 zł/100 g)

PRZYPRAWA
WARZYWNA VEGETA
180 g; przy zakupie 2 szt.: 27,73 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 
5,99 zł (33,28 zł/kg)

999
10,49
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

SPÓD DO PIZZY HENGLEIN 
380-400 g; wszystkie rodzaje;
12,48-13,14 zł/kg (z aplikacją),
14,98-15,77 zł/kg (bez aplikacji) 

LODY BIG MILK 
900-1000 ml; wybrane rodzaje; 11,99-13,33 zł/l 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 15,49 zł

1199

PASTA Z ZIAREN 
FASOLI SMAKOWITA
180 g; wszystkie rodzaje; 38,84 zł/kg 

RYBA PO GRECKU SEKO 
17,90 zł/kg 

SZPINAK 
ROZDROBNIONY, 
MARCHEWKA KOSTKA 
HORTEX 
450 g; 11,09 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,19 zł

WARZYWA MROŻONE 
HORTEX 
450 g; wybrane rodzaje; 15,54 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,79 zł

BÓB ZIELONY 
HORTEX – 9,99 zł/szt.
450 g; 22,20 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,99 zł

699499

ŚLEDZIK NA RAZ 
LISNER
100 g; wszystkie rodzaje
Przy zakupie 1 szt.: 3,49 zł

WAFLE KUKURYDZIANE 
KUPIEC 
56 g; czekolada mleczna; 8,02 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,59 zł

WAFLE RYŻOWE SONKO 
65 g; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 4,60 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 3,49 zł 
(5,37 zł/100 g)

NAPÓJ ALPRO 
1 l; wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

NAPÓJ SOJOWY 
ORIGINAL ALPRO 
– 6,59 zł/szt.

1 l
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 7,49 zł

899449
BRZUSZKI Z ŁOSOSIA WĘDZONE NA GORĄCO 

Mowi; 35,90 zł/kg
JAJA ŚCIÓŁKOWE O!JAJO 

10 szt.; klasa wagowa L; przy zakupie 2 opak.: 0,80 zł/szt. 
Przy zakupie 1 opak.: 9,49 zł (0,95 zł/szt.) 

499
bez aplikacji

7,495,99

z aplikacją

179
2,59

/100 g

359
3,99

/100 g

699
7,99

249
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 4,98 zł

299
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 5,98 zł

799
/opak.

przy zakupie 2 opak.

2 za 15,98 zł

tanio tutaj jest



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
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wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.
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SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

499 899

279229

PIWO DESPERADOS 
400 ml; butelka bezzwrotna; wszystkie 
rodzaje; 12,48 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł

MUS TYMBARK 
200 g; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 14,95 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 3,69 zł (18,45 zł/kg)

NAPÓJ VITAMIN 
ENERGY OSHEE 
250 ml; wszystkie rodzaje; 9,16 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,99 zł

PIWO KOZEL 
500 ml; puszka; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 4-paka: 8,58 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 
4,29 zł/puszka

CHIPSY PRINGLES 
165 g; wszystkie rodzaje; 54,49 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,49 zł.  

NEKTAR HORTEX 
1 l; karton, butelka; banan, ananas, 
czarna porzeczka, grejpfrut rubinowy 
Przy zakupie 1 szt.: 5,69 zł 

WODA MUSZYNIANKA 
1,5 l; niegazowana; 
przy zakupie 6 szt.: 1,46 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł (2,00 zł/l)

NAPÓJ ENERGETYCZNY 
ROCKSTAR 
250 ml; wszystkie rodzaje; 11,16 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,99 zł

NAPÓJ ENERGETYCZNY 
RED BULL 
250 ml; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 19,96 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 5,99 zł (23,96 zł/l)

NAPÓJ TYMBARK 
2 l; wszystkie rodzaje; 

przy zakupie 2 szt.: 1,65 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 4,29 zł (2,15 zł/l)

PIWO WARKA 
500 ml; classic; puszka;

przy zakupie dwóch 
4-paków: 5,78 zł/l

Przy zakupie jednego 4-paka:
3,99 zł/puszka (7,98 zł/l) 

PIWO ŻUBR 
500 ml; puszka; przy zakupie dwóch 
4-paków: 6,58 zł/l
Przy zakupie jednego 4-paka: 
3,99 zł/puszka (7,98 zł/l)

PIWO KASZTELAN 
NIEPASTERYZOWANE 
500 ml; puszka; przy zakupie 4-paka: 
6,78 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 
3,59 zł/puszka

339
/puszka

przy zakupie 4-paka

429
/puszka

przy zakupie 4-paka

289
/puszka

przy zakupie dwóch
4-paków

329
/puszka

przy zakupie dwóch
4-paków

499
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 9,98 zł

299
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 5,98 zł

469
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 9,38 zł

219
/szt.

przy zakupie 6 szt.

6 za 13,14 zł

329
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 6,58 zł
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

®

1099799

1299

1059699

899

ŻEL POD PRYSZNIC NIVEA 
500 ml; wszystkie rodzaje; 25,98 zł/l

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 15,49 zł

DEZODORANT REXONA 
40-150 ml; wszystkie rodzaje;

przy zakupie 2 szt.: 73,27-274,75 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 14,99 zł 

(99,94-374,75 zł/l)

WKŁADKI DISCREET 
60 szt.; wszystkie rodzaje; 0,18 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 10,69 zł

PODPASKI ALWAYS 
ULTRA – 12,49 zł/opak.
14-20 szt.; wszystkie rodzaje; 
0,63-0,90 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,49 zł

FARBA DO WŁOSÓW 
JOANNA 
1 opak.; wybrane rodzaje 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

MYDŁO SZARE BARWA 
100 g; wszystkie rodzaje
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł

MYDŁO W PŁYNIE 
PALMOLIVE 
300-500 ml; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 13,98-23,30 zł/l 
Przy zakupie 1 szt.: 11,49 zł 
(22,98-38,30 zł/l) 

PŁYN DO PŁUKANIA 
UST DENTICA 
500 ml; przy zakupie 2 szt.: 11,98 zł/l 
Przy zakupie 1 szt.: 6,99 zł (13,98 zł/l) 

PASTA DO ZĘBÓW 
COLGATE TOTAL
75 ml; Original, Whitening; 10,66 zł/100 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,49 zł

ŻEL DO WŁOSÓW HEGRON 
150 ml; 73,27 zł/l 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 10,99 zł

PAPIER TOALETOWY SOFTELLA 
10 rolek; 3-warstwowy; wszystkie rodzaje; 
1,30 zł/rolka (z aplikacją), 1,40 zł/rolka (bez aplikacji)
Limit 2 opak./aplikacja
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 13,99 zł

PŁYN DO WC DOMESTOS 
1l; wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

599
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 11,98 zł

699
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 13,98 zł

1099
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 21,98 zł

299
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 5,98 zł

1299
bez aplikacji

13,99

z aplikacją

tanio tutaj jest
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

9998493699

649

2999

3799

PŁYN SENSIT 
500-750 ml; wybrane rodzaje;
13,32-19,98 zł/l 
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni – 11,99 zł

PRZEKĄSKA DLA KOTA 
FELIX PARTY MIX 
60 g; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy 
najtańszego produktu.  Jego wartość zostanie 
rozłożona proporcjonalnie na wszystkie produkty 
w zestawie. 

PŁYN DO SZYB CLIN 
500 ml; wszystkie rodzaje; 16,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,49 zł

KARMA DLA PSA 
PEDIGREE 
400 g; puszka; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie. 

PŁYN DO PRANIA 
WOOLITE KERATIN 
3,6 l; wszystkie rodzaje; 10,28 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 36,99 zł

PŁYN DO NACZYŃ 
LUDWIK 
925 g; cytrynowy, miętowy; 7,02 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,89 zł

KAPSUŁKI DO PRANIA 
PERSIL 
22 szt.; wszystkie rodzaje; 1,37 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 44,99 zł

KAPSUŁKI, TABLETKI 
DO ZMYWAREK FINISH 
25-42 szt.; wybrane rodzaje; 
0,91-1,52 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 29,99 zł

PIELUCHY PAMPERS GP 
56-90 szt.; wszystkie rodzaje;
0,67-1,08 zł/szt. (z aplikacją),
0,70-1,13 zł/szt. (bez aplikacji)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 62,99 zł

ZUPKA, OBIADEK BOBOVITA 
125 g; wszystkie rodzaje; przy zakupie 2 szt.: 30,32 zł/kg 
Przy zakupie 1 szt.: 4,29 zł (34,32 zł/kg) 

SOK, NEKTAR 
BOBO FRUT 
300 ml; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 15,97 zł/l 
Przy zakupie 1 szt.: 5,69 zł (18,97 zł/l) 

2+1
GRATIS-50%

drugi

479
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 9,58 zł

CHRUPKI 
KUKURYDZIANE BIO
30 g; Angelina, Teddy; 
przy zakupie 2 szt.: 13,30 zł/100 g 
Przy zakupie 1 szt.: 5,99 zł (19,97 zł/100 g) 

399
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 7,98 zł

379
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 7,58 zł

5999
bez aplikacji
62,99

z aplikacją
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

WKŁAD PARAFINOWY
1 szt.; czas palenia 55 h 
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł 

WKŁAD OLEJOWY 
1 szt.; czas palenia 85 h 
Przy zakupie 1 szt.: 4,39 zł

WKŁAD OLEJOWY 
1 szt.; czas palenia 120 h 
Przy zakupie 1 szt.: 6,49 zł 

ZNICZ 
WIELKA-
NOCNY 
JAJO 
1 szt.; czas 
palenia 35 h
wysokość 28 cm
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni – 12,99 zł

999

KUBEK CERAMICZNY 
1 szt.; 370 ml; różne rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

SZCZOTKA Z UCHWYTEM 
1 szt.; różne rodzaje; Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,99 zł

MIOTŁA – 6,99 zł/szt.
różne rodzaje; Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,99 zł
ZMIOTKA I SZUFELKA– 8,99 zł/kpl. 
różne rodzaje; Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

599

799

999

SALATERKA 
CERAMICZNA 

1 szt.; 13 cm; różne rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,99 zł

KOSZYK WIELKANOCNY 
1 szt.; 20 x 15 x 10 cm; 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 35,99 zł
26 x 20 x 12 cm – 26,99 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 35,99 zł

KOLOROWANKI 
WIELKANOCNE PASJA 
1 szt.; różne rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,99 zł

OWIJKI REGIONALNE 
TERMOKURCZLIWE NA JAJKA 
1 opak.; 12 szt.; 0,42 zł/szt. 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

PALMA WIELKANOCNA 
Z NATURALNEGO SUSZU 

1 szt.; 35 cm; różne rodzaje 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

50 cm – 7,99 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

2299

499

499

499

POŚCIEL FLOVERY 
1 kpl.; 160 x 200 cm + 2 x 70 x 80 cm; 
różne rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 69,99 zł

220 x 200 cm – 
79,99 zł/kpl.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 89,99 zł

5999

PRZEŚCIERADŁO 
Z GUMKĄ JERSEY  
1 szt.; 90 x 200 cm; różne rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 24,99 zł

160 x 200 cm – 
29,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 32,99 zł

220 x 200 cm – 
39,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 49,99 zł

1999

300
/szt.

przy zakupie 4 szt.

4 za 12,00 zł

350
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 7,00 zł

500
/szt.

przy zakupie 4 szt.

4 za 20,00 zł

BARWNIK DO JAJ 
1 szt.; Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,99 zł

159
Szukaj 

na stojaku

tanio tutaj jest



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni 
przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Gazetka nr 11/2024 Obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. 
Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie 
odbiegać od rzeczywistości. Oferta nie dotyczy produktów z wyprzedaży. Za błędy w druku 
Stokrotka Sp. z o. o. stokrotnie przeprasza. 
Oferta dostępna w wybranych sklepach. 
Następna gazetka już od 21.03.2024 r.

Jeśli masz uwagi do naszego działania, napisz do nas: bok@stokrotka.pl lub zadzwoń: 
+48 502 004 112 (poniedziałek – piątek w godz. 9:00 – 16:00). Stokrotka nie prowadzi 
sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach 
promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.
Podane ceny w gazetce są cenami maksymalnymi. 
Może być jeszcze taniej.

/sklepy.stokrotka

Płać rachunki, doładuj
telefon w naszej kasie

@sklepy.stokrotka www.stokrotka.plStokrotka tutaj jest

Zapraszamy do najbliższego
sklepu Stokrotka

Adresy sklepów dostępne na   www.stokrotka.pl Siedziba firmy: Stokrotka Sp. z o.o., ul. Projektowa 1, 20-209 Lublin

Super oferty od poniedziałku do środy 18.03-20.03
CUKIER BIAŁY KRYSZTAŁ 
1 kg; wszystkie rodzaje
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł
Limit 10 kg/aplikacja

AWOKADO
1 szt.
Przy zakupie 1 szt.: 6,49 zł

CHIPSY LAY’S
190-210 g; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy tańszego produktu. 
Jego wartość zostanie rozłożona proporcjonalnie 
na wszystkie produkty w zestawie.

339
/szt.

przy zakupie 5 szt.

z aplikacją

3,99/szt.
przy zakupie 5 szt.

bez aplikacji

1399
bez aplikacji

14,99

z aplikacją

1399
19,99 199

2,99
/100 g

899

99
19,99

299
/szt.

przy zakupie 2 szt.

2 za 5,98 zł

na wszystkie produkty w zestawie.

1+1
GRATIS

499
/szt.

przy zakupie 2 szt.

z aplikacją

5,99/szt.
przy zakupie 2 szt.

bez aplikacji

WIELKOSC PICTO DO GAZETKI

199
bez aplikacji

4,992,99

z aplikacją

SOCZYSTY FILET Z PIERSI 
KURCZAKA 
1 kg

CEBULA 
1 kg
Limit 3 kg/aplikacja

POLĘDWICA SOPOCKA
Goodvalley; 19,90 zł/kg

PŁYN DO PŁUKANIA 
COCCOLINO 
1275-1700 ml; wszystkie rodzaje; 
8,23-10,98 zł/l (z aplikacją), 8,82-11,76 zł/l (bez aplikacji)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 15,99 zł

PŁATKI NESTLÉ
300-450 g; wybrane rodzaje; 19,98-29,97 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

NAPÓJ PEPSI, PEPSI MAX, 
MIRINDA, 7UP 
1,5 l; przy zakupie 2 szt.: 3,33 zł/l (z aplikacją),
4,00 zł/l (bez aplikacji)
Przy zakupie 1 szt.: 7,79 zł (5,20 zł/l)




